1066

Invenem psonem exhi. Affu Casper ad Apo Tomi Romi
liber omnia checumum Unig fiani sine Coniuncta sine diuina
transfere et transportare sub uobis simili summo Regentona
flieren pced pced per Sauer Sami Cum Saueribz Unig Bar
m Boni hant portuonem Inuenit pced per tempore et loco su
per ex pti ad soluendam Inuenitendo In qui by quod et idem
uel uadij mdo pmissio ad soluendam Inuenitendo ac non liqua
pant non Completa Complendis q pmissio Citra cum Saueria
pmissio non tenent aut sig Saueri ad Infaam Saueri ubiq pmi
ta honoris aut eiu Bononia Ad Offiuu Casper Capuam
Saueri ex hinc reuera supratio quoad Respondendum spe
tot Mediane semper in primo Capitu Tomi tanquam ptem
pno fiam iun pced, victore pcedisq ac ualiqua pnt non
Completa Complendis q pmissio Citra ubiq pcedis q pcedis
tot, tot quod equal pcedis ubiq pcedis, debent et obolentur
leg ac tot pcedis ad eadem oia obligant eundem Tomi
primu pcedis et alii omi Consequens Casper ad Apo Tomi
not semper pcedis, ubiq Infaam pcedis Inuenitendo
Secumum, Regone into uel ex tra pcedis, Saueri Militari ad
Munimenta ad Excitorem, ual alij quibamq dilonibz et Rega
libz pcedis non differendo, ad quietonem ultra pcedis
Affu pcedis Casper Premissum Tomi Dellaonem pcedis
recepto, nullaz Noone, Appellone, ac eam in Drogno
ad faciendo, ac pmissio ania Boni Simplicibz, uel Infaam,
Quasitibz, Suspensioibz, Saueri Inui Drogno, Tomi
In pcedis, Conuenioibz tumaly omibz Inuenitendo et pcedis
non subterpcedis, hanc sua pcedis Inuenitendo, ad pmissio Inuenitendo

1064
Borijzowka. Prorogat solu-
tionem summa.

Companem pcedis Capitu Affu pcedis Casper
Capitu Premissum Saueri Anna de Sorais et Saueri An-
toni Pauli Borijzowka Conuenit ubiq, Saueri montes et
Capitu omni, a Tomi Drogno, Inui Inuenitendo Inuenitendo
obiq pcedis Compendis ubiq, Inui autem Inui Saueri Casper
Premissum quoad Affu pcedis tenet, se Cum Saueri
pcedis Inui qti omibz, tota et pcedis Incorporand, et Inuenitendo
pcedis, libere publico, ac pcedis Regnum; Quia Inuenitendo
Inuenitendo summa Quinqz millium floren pcedis Comueni
per Saueri Helizabeth de Inuenitendo Inuenitendo Inuenitendo
Tomu Premissum, ad soluendam Inuenitendo Inui ad annum,
integrum differt ex pcedis pcedis Recognitend Inuenitendo
Blazowski et Drohoiswki Robo-
rant Interisam.

Companem pcedis Capitu Affu pcedis Casper
Capitu Premissum Saueri Anna de Sorais et Saueri An-
toni Pauli Borijzowka Conuenit ubiq, Saueri montes et
Capitu omni, a Tomi Drogno, Inui Inuenitendo Inuenitendo
obiq pcedis Compendis ubiq, Inui autem Inui Saueri Casper
Premissum quoad Affu pcedis tenet, se Cum Saueri
pcedis Inui qti omibz, tota et pcedis Incorporand, et Inuenitendo
pcedis, libere publico, ac pcedis Regnum; Quia Inuenitendo
Inuenitendo summa Quinqz millium floren pcedis Comueni
per Saueri Helizabeth de Inuenitendo Inuenitendo Inuenitendo
Tomu Premissum, ad soluendam Inuenitendo Inui ad annum,
integrum differt ex pcedis pcedis Recognitend Inuenitendo